- Der Bürgermeister -

Amtliche Bekanntmachung

Gremium : Hauptausschuss

Datum : 14.05.2012

Ort, Raum: Rathaus, Sitzungszimmer 601/Kantine

Beginn: 20:00 Uhr

Tagesordnung

- 1. Polizeibeirat (19:00 Uhr bis 20:00 Uhr nicht öffentlich)
- 2. Begrüßung und Eröffnung der Sitzung
- 3. Festsetzung der Tagesordnung
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Einwände gegen die Niederschrift Nr.04/2012 vom 16.04.2012
- 6. Bericht des Bürgermeisters
- 7. Vorbereitung der Stadtverordnetenversammlung am 21.05.2012
- 8. Zustimmung zur Wahl des Gemeindewehrführers der Freiwilligen Feuerwehr der Stadt Ahrensburg
- 9. Zustimmung zur Wahl des stellvertretenden Gemeindewehrführers der Freiwilligen Feuerwehr der Stadt Ahrensburg
- Zustimmung zur Wahl des Ortswehrführers der Freiwilligen Feuerwehr der Stadt Ahrensburg - Ortswehr Ahrensburg
- 11. Zustimmung zur Wahl des stellvertretenden Ortswehrführers der Freiwilligen Feuerwehr der Stadt Ahrensburg Ortswehr Wulfsdorf
- 12. badlantic
 - 1. Anpassung der Öffnungszeiten und Teilverblockung (Kenntnisnahme)
 - 2. Erhöhung der Tarife für Schulen und Vereine
- 13. Tätigkeitsbericht des Kinder- und Jugendbeirates
- 14. Verschiedenes

Es kann beschlossen werden, dass einzelne Punkte der Tagesordnung in nicht öffentlicher Sitzung behandelt werden. In dieser Sitzung werden voraussichtlich folgende Tagesordnungspunkte nicht öffentlich beraten:

- 15. Bericht des Bürgermeisters
- Verschiedenes